
UCHWAŁA NR 28 / 12 /2024 
ZARZĄDU POWIATU W BRODNICY 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 799) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 i § 9 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2021 r. poz. 430) Zarząd Powiatu w Brodnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy, ul. Wiejska 
9, 87-300 Brodnica. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 podlega zamieszczeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brodnicy, 

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brodnicy, ul. Kamionka 18, 87-300 Brodnica oraz Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Brodnicy, ul. Wiejska 9, 87-300 Brodnica, 

3) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Brodnicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Brodnickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu w Brodnicy: 

Paweł Szramka 

Arkadiusz Orłowski 

Mirosława Karpowicz 

Piotr Mazur 

Mariusz Wojdyło 

 



Załącznik do uchwały Nr 28 / 12 /2024 

Zarządu Powiatu w Brodnicy 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

OGŁOSZENIE O KONKURSIE NA STANOWISKO DYREKTORA 

ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ W BRODNICY 

§ 1. Nazwa i adres podmiotu leczniczego. 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy, ul. Wiejska 9, 87-300 Brodnica. 

§ 2. Informacja o zasadach udostępnienia materiałów informacyjnych o stanie prawnym, 
organizacyjnym i ekonomicznym podmiotu leczniczego. 

1. Materiały w wersji papierowej dostępne są do wglądu w Starostwie Powiatowym w Brodnicy, ul. 
Kamionka 18, 87-300 Brodnica, Wydział Promocji i Rozwoju, Turystyki i Spraw Społecznych, w dniach od 
poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.00, I piętro, pok. 106. 

2. Materiały w wersji elektronicznej udostępnia Wydział Promocji i Rozwoju, Turystyki i Spraw 
Społecznych, na wniosek kandydata przesłany na adres: starostwo@brodnica.com.pl. 

§ 3. Stanowisko objęte konkursem. 

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy, ul. Wiejska 9, 87-300 Brodnica. 

§ 4. Wymagane kwalifikacje kandydata. 

1. Zgodnie z art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 799) Dyrektorem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy może być osoba, która: 

1) posiada wykształcenie wyższe, 

2) posiada wiedzę i doświadczenie dające rękojmię prawidłowego wykonania obowiązków, 

3) posiada co najmniej pięcioletni staż pracy na stanowisku kierowniczym albo ukończone studia 
podyplomowe na kierunku zarządzanie i co najmniej trzyletni staż pracy, 

4) nie została prawomocnie skazana za przestępstwo popełnione umyślnie. 

§ 5. Wymagane dokumenty od kandydatów. 

1. Kandydaci zgłaszający się do konkursu składają: 

1) podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem, 

2) dokumenty potwierdzające kwalifikacje zawodowe wymagane do zajmowania danego stanowiska, kopie 
dokumentów poświadczonych za zgodność z oryginałem przez kandydata, na prośbę Komisji Konkursowej 
kandydat jest obowiązany przedstawić oryginały dokumentów do wglądu podczas przeprowadzania 
indywidualnych rozmów z kandydatami, 

3) opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej, 

4) inne dokumenty, w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe kandydata, 

5) kopie dokumentów, o których mowa w pkt 4, powinny być poświadczone za zgodność z oryginałem, przy 
czym poświadczenie może być dokonane przez kandydata; na prośbę właściwego podmiotu lub Komisji 
Konkursowej kandydat jest obowiązany przedstawić oryginały dokumentów podczas przeprowadzania 
indywidualnych rozmów z kandydatami, 

6) informację o kandydacie z Krajowego Rejestru Karnego opatrzone datą nie wcześniejszą niż miesiąc przed 
dniem zgłoszenia do konkursu, 

7) oświadczenie kandydata o braku prawomocnego orzeczenia wobec niego zakazu zajmowania stanowiska 
objętego konkursem, 



8) inne dokumenty, według uznania kandydata, w tym opinie i zaświadczenia o osiągnięciach i sukcesach 
zawodowych, 

9) oświadczenie kandydata, że wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych w celu przeprowadzenia 
postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy zgodnie 
z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L Nr 119, str. 1), 

10) koncepcję zarządzania Szpitalem w formie pisemnej (max. 5 str. A4, czcionka 12), 

11) aktualne zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań do pracy na stanowisku objętym konkursem, 
opatrzone datą nie wcześniej niż miesiąc przed dniem zgłoszenia do konkursu. 

§ 6. Podstawa zatrudnienia na stanowisko dyrektora podmiotu leczniczego. 

1. Z kandydatem wybranym przez Komisję Konkursową i zaakceptowanym przez Zarząd Powiatu 
w Brodnicy zostanie zawarta umowa cywilnoprawna w trybie art. 49 ust. 6 ustawy o działalności leczniczej 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 799) na okres 6 lat. 

2. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie na stanowisku dyrektora podmiotu leczniczego podlega 
ograniczeniom wynikającym z ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagrodzeniu osób kierujących niektórymi  
podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136). 

§ 7. Miejsce oraz termin złożenia wymaganych od kandydata dokumentów. 

1. Wymagane dokumenty kandydaci składają w zamkniętej kopercie, na której kandydat umieszcza swoje 
imię i nazwisko oraz adres i numer telefonu kontaktowego, a także adnotację o treści:„Konkurs na stanowisko 
Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy”. 

Kopertę z dokumentami należy złożyć w terminie do dnia 16 września 2024 r. w Starostwie Powiatowym 
w Brodnicy, ul. Kamionka 18, 87-300 Brodnica w biurze podawczym, parter, pok. nr 9 do godz. 15.00. 

2. W przypadku przesłania dokumentów pocztą decyduje data wpływu do Starostwa Powiatowego 
w Brodnicy, ul. Kamionka 18, 87-300 Brodnica. 

3. Oferty kandydatów, które nie będą zawierały wymaganych dokumentów nie podlegają uzupełnieniu i nie 
są dopuszczone do dalszego postępowania. 

4. Dokumenty kandydatów, którzy nie zostali wybrani w konkursie zostaną odesłane na wskazany adres 
umieszczony na kopercie konkursowej w terminie 90 dni od ostatniego dnia składania ofert przez kandydatów. 

§ 8. Przewidywane miejsce oraz termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur. 

Starostwo Powiatowe w Brodnicy, ul. Kamionka 18, 87-300 Brodnica, I piętro, sala 102, w ciągu 30 dni od 
ostatniego dnia składania ofert przez kandydatów. 

O terminie rozmowy kwalifikacyjnej kandydaci, którzy spełnili wymogi formalne będą powiadomieni 
telefonicznie na numer podany na kopercie. 

§ 9. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy ul. Wiejska 9, 87-300 
Brodnica. 

Klauzula informacyjna (RODO). Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L Nr 119, str. 1), zwanego dalej „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starostwo Powiatowe z siedzibą w Brodnicy przy ul. 
Kamionka 18, 87-300 Brodnica; tel. 564950800, e-mail: starostwo@brodnica.com.pl     

2. Administrator danych powołał inspektora ochrony danych Pana Tomasza Thiel, z którym może się 
Pani/Pan skontaktować drogą elektroniczną pod adresem: e-mail: tomasz.thiel@brodnica.com.pl lub 
telefonicznie pod numerem 564950818; lub na adres siedziby administratora; w sprawach związanych 
z ochroną danych. 



3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora w celu: 

a) przeprowadzenia rekrutacji w postępowaniu konkursowym na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Brodnicy ul. Wiejska 9, 87-300 Brodnica. 

4. Pani/Pana dane przetwarzane będą na podstawie przepisów prawa: 

a) na podstawie wyrażonej zgody - art. 6 ust. 1 lit a) RODO w przypadku danych osobowych udostępnionych 
w sposób dobrowolny, których obowiązek przekazania nie wynika z niżej wskazanych przepisów prawa, 

b) w ramach wykonania obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) 
RODO oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 799 t.j.) i rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430). 

5. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych w celu określonym w pkt 3 odbiorcami danych mogą 
być: 

a) Komisja Konkursowa; 

b) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne działające na podstawie przepisów 
prawa; 

c) podmioty, z którymi Administrator podpisał stosowne umowy powierzenia przetwarzania danych. 

6. Pani/Pana dane przechowywane będą do czasu rozstrzygnięcia postępowania konkursowego, a następnie 
zostaną zarchiwizowane zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r.  o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (Dz.U. z 2020 r. poz. 164) oraz rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 
2011 r.  w sprawie instrukcji kancelaryjnej i jednolitym rzeczowym wykazie akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. 2011.14.67). Dokumentacja kategorii BE-10 - po 
10 latach poddawana jest ekspertyzie przez Archiwum Państwowe. Dokumenty kandydata, który nie wygrał 
konkursu na Dyrektora ZOZ w Brodnicy zostaną odesłane na wskazany adres, który znajdował się na kopercie 
konkursowej. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługuje Pani/Panu następujące 
uprawnienia: 

a) prawo dostępu do danych osobowych; 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych; 

c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym); 

d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

e) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 

f) prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych w dowolnym momencie, cofnięcie to nie ma wpływu na 
zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

8. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Starostwie Powiatowym 
w Brodnicy Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu 
nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych – Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe w sytuacji, gdy przesłankę 
przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa. Konsekwencją nie podania danych wynikających 
z przepisów prawa będzie się wiązało z niemożliwością udziału w postępowaniu konkursowym na stanowisko 
Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy ul. Wiejska 9, 87-300 Brodnica. 

10. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych jest na podstawie zgody i wykracza poza wymagane 
przepisami prawa, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane, 
dane nie będą przekazywane do Państw trzecich i organizacji międzynarodowych. 

  



 
Uzasadnienie 

1. Potrzeba podjęcia uchwały. 

W związku z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 799) w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs na stanowisko 
kierownika. Rada Powiatu w Brodnicy uchwałą nr IV/27/2024 z dnia 3 lipca 2024 r. powołała komisję 
konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Brodnicy. Zgodnie z § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2021 r. poz. 430) powołanie komisji konkursowej wszczyna postępowanie 
konkursowe. Przewodniczący Komisji Konkursowej w dniu 2.08.2024 r. przekazał do Zarządu Powiatu 
w Brodnicy regulamin konkursu oraz projekt ogłoszenia o konkursie. 

W związku z powyższym przygotowano stosowną uchwałę. 

2. Oczekiwane skutki społeczne. 

Uchwała nie wywołuje skutków społecznych. 

3. Skutki finansowe i źródła ich pokrycia. 

Uchwała nie wywołuje skutków finansowych dla budżetu powiatu. 


	UCHWAŁA NR 28 / 12 /2024 ZARZĄDU POWIATU W BRODNICY z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - OGŁOSZENIE O KONKURSIE NA STANOWISKO DYREKTORA
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 1


	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 § 5 ust. 1


	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	ust. 2 w zał.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 § 9
	lit. a w zał.1 § 9 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 9
	lit. a w zał.1 § 9 ust. 4
	lit. b w zał.1 § 9 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 9
	lit. a w zał.1 § 9 ust. 5
	lit. b w zał.1 § 9 ust. 5
	lit. c w zał.1 § 9 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 9
	ust. 7 w zał.1 § 9
	lit. a w zał.1 § 9 ust. 7
	lit. b w zał.1 § 9 ust. 7
	lit. c w zał.1 § 9 ust. 7
	lit. d w zał.1 § 9 ust. 7
	lit. e w zał.1 § 9 ust. 7
	lit. f w zał.1 § 9 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 § 9
	ust. 9 w zał.1 § 9
	ust. 10 w zał.1 § 9
	ust. 11 w zał.1 § 9


	Uzasadnienie


